
UCHWAŁA NR IV/43/15
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Pana ...  na działalność Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej we Fromborku

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 229 pkt 3) ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 267, zm. z 2014 r. poz. 
183.) Rada Miejska we Fromborku, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu uznaje się za niezasadną skargę złożoną przez Pana ... z dnia 11.03.2015r. na 
działalność Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Fromborku.

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.



Załącznik do uchwały Nr IV/43/15
Rady Miejskiej we Fromborku

z dnia 19.03.2015 r. 

Załącznik do uchwały Nr IV/43/15 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 19.03.2015 r. w sprawie 
rozpatrzenia skargi Pana ... na działalność  Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy we 

Fromborku 

Skarżący złożył skargę na działalność  Kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy  Społecznej                  
we Fromborku. Skarżący zarzuca, iż jest nieodpowiednio traktowany i nie udzielana jest mu pomoc.

Z powyższym twierdzeniem skarżącego nie można się zgodzić, ponieważ z uzyskanych informacji wynika, 
iż skarżący otrzymuje pomoc finansową w postaci zasiłku. Z wyjaśnień wynika również, iż skarżący nie 
skorzystał z propozycji  podjęcia zatrudnienia w ramach prac społecznie użytecznych. Z zebranych 
informacji nie wynika, że skarżący jak sam pisze, jest schorowany, gdyż nie zostały przedstawione 
jakichkolwiek dokumenty świadczące o jego problemach zdrowotnych.  Skarżący nie podejmuje również 
współpracy z Miejsko Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej oraz nie przyczynia się do poprawy swojej 
sytuacji życiowej, wymagając od organu pomocy społecznej oraz innych instytucji, aby te przejęły 
odpowiedzialność za jego życie.  Pomoc społeczna nie może stanowić  źródła  stałych dochodów, a jej 
celem nie jest zaspakajanie każdej zgłoszonej potrzeby.

 Uwzględniając powyższe stwierdza się, iż skarga jest bezzasadna. 




